
 

 

 

Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 

VISTO    il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO            l’avviso di selezione pubblica per il conferimento n. 1 incarico di collaborazione 

occasionale per attività di gestione di point clouds e mesh generate da software reality 

based, allineamento e gestione delle nuvole di punti da laser scanner, restituzione 

cad materica e gestione del modello mesh finalizzato alla realtà virtuale per il 

complesso di santa Pudenziana in Roma. (dipar 27/2024) 

VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 14/05/2024 da cui risulta 

vincitore Alessandro Cannata; 

CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico e la prestazione qualificata, non rientrante nei      

                            compiti del personale dipendente; 

 

VERIFICATE    le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento n. 1 incarico di 

collaborazione occasionale per: attività di gestione di point clouds e mesh generate da software 

reality based, allineamento e gestione delle nuvole di punti da laser scanner, restituzione cad 

materica e gestione del modello mesh finalizzato alla realtà virtuale per il complesso di Santa 

Pudenziana in Roma. (dipar 27/2024) 

Roma, 15/05/2024 
Prot. 1215 

  Rep. 35/2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 

 

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di 
Architettura 

 

 


